

1. Odesílatel - odběratel:		2. OBJEDNÁVKA :	
Město Lipník nad Bečvou nám. T. G. Masaryka 89 751 31 Lipník nad Bečvou DIČ: CZ 00301493		MU00679/2022/32/SM-SBF Datum: Vystavil: Telefon: E-mail:	
Identifikační číslo:	00301493	3. Adresát - dodavatel:	
Peněžní ústav:	KB, a.s., exp. Lipník n/B.		
Číslo účtu:	27-2119050207		
Ident. kód banky:	0100	HP-ELMONN s.r.o. Sv.Čecha 717 75131 Lipník nad Bečvou	
4. Konečný příjemce:			
5. Dodací a platební podmínky:			
		Dodací lhůta:	
6. Způsob dopravy:		Forma úhrady:	bezhotovostně
poštou			

Objednáváme:

výměnu systému domácích telefonů na ul. Osecká 1492 vchody 1. a 2.

Cena dle cenové nabídky do Kč 86499,32tis. Kč bez DPH(15%)

práce jsou v režimu PDP 15%)

Ing. Denisa Kramplová

akceptace objednávka dne:

BEČVOU

prostoru na dodržování
kázek

Upozornění: Na základě §435 OZ uvádějí
nebo jiné evidence.

Název zakázky: Osecká Karkulka domácí telefony digi

KARAT kódová volba, video + čtečka čipů s možností videotelefonu vchod 1
Rozpočet - HP-ELMONN s.r.o.

Materiál DPH 15%

Název položky	Objednáací č.:	cena za jednotku	Počet	jedn.	celkem za položku
čip RFID	71012430	38,20 Kč	52	ks	1 986,40Kč
2 BUS KARAT kód. volba HNO + popisný modul + čtečka čipů + videokamera		13 939,00 Kč	1	ks	13 939,00Kč
4 FP 110 83.201 DDS telefon reg- hlasitosti	92420270	915,80 Kč	13	ks	11 905,40Kč
4.FP 672 49 nap ječ DDS	92420260	1 317,60 Kč	1	ks	1 317,60Kč
Celkem za nadpis: Materiál DPH 15%					29 148,40 Kč

Montáž DPH 15%

Název položky	Objednáací č.:	cena za jednotku	Počet	jedn.	celkem za položku
Zapojení (1903;KR 68,A8-11) kruh.vč svorek		180,30 Kč	4	ks	721,20Kč
Montáž dom. vrátneho BUS		1 802,50 Kč	1	ks	1 802,50Kč
Montáž domácího telefonu		252,40 Kč	13	ks	3 281,20Kč
Zapojení proudového zdroje Z11		300,40 Kč	1	ks	300,40Kč
Celkem za nadpis: Montáž DPH 15%					6 105,30 Kč

Vedlejší náklady DPH 15%

Název položky	Objednáací č.:	cena za jednotku	Počet	jedn.	celkem za položku
Náklady přesuny k zakázce a mimostaveništní přesuny		29 148,40 Kč	0,01	%	291,50Kč
Položky v PD neuvedené		29 148,40 Kč	0,02	%	583,00Kč
Zařízení staveniště		6 105,30 Kč	0,02	%	122,10Kč
Celkem za nadpis: Vedlejší náklady DPH 15%					996,60 Kč

Celkem bez DPH: 36 250,30 Kč
Celkem s DPH: 41 687,85 Kč

Struktura fakturace					
Skupina	Základ DPH 0%	Základ DPH 15%	Základ DPH 21%	Celkem bez DPH	Celkem s DPH
Materiál:		29 731,40		29 731,40	34 191,11
Práce:		6 105,30		6 105,30	7 021,09
Projekce:					
Revize zařízení:					
Doprava:					
Ubytování:					
Stravné:					
Slevy a přírážky:					
Vedlejší náklady:		122,10		122,10	140,41
Ostatní:		291,50		291,50	335,22
Celkem:		36 250,30		36 250,30	41 687,85

V rozpočtu je zahrnut digitalní bezporuchový systém DT jedná se o sběrníkový 2drátový systém po naprogramování telefonu uživatelem si mohou účastníci domu volat mezi sebou bez možnosti odposlechu cizím účastníkem

Název zakázky: Osecká Karkulka domácí telefony digi

KARAT kódová volba, video + čtečka čipů s možností videotelefonu vchod 3

Rozpočet - HP-ELMONN s.r.o.

Materiál DPH 15%

položky	Objednací č.:	cena za jednotku	Počet	jedn.	celkem za položku
	71012430	38,20 Kč	60	ks	2 292,00Kč
KARAT kód, volba HNO + popisný modul + čip + videokamera		13 939,00 Kč	1	ks	13 939,00Kč
83.201 DDS telefon reg- hlasitosti	92420270	915,80 Kč	15	ks	13 737,00Kč
49 nap ječ DDS	92420260	1 317,60 Kč	1	ks	1 317,60Kč
na nadpis: Materiál DPH 15%					31 285,60 Kč

Montáž DPH 15%

položky	Objednací č.:	cena za jednotku	Počet	jedn.	celkem za položku
(1903;KR 68,A8-11) kruh.vč svorek		180,30 Kč	4	ks	721,20Kč
dom. vrátného BUS		1 802,50 Kč	1	ks	1 802,50Kč
domácího telefonu		252,40 Kč	15	ks	3 786,00Kč
proudového zdroje Z11		300,40 Kč	1	ks	300,40Kč
na nadpis: Montáž DPH 15%					6 610,10 Kč

Další náklady DPH 15%

položky	Objednací č.:	cena za jednotku	Počet	jedn.	celkem za položku
řesuny k zakázce a mimostaveništní		31 285,60 Kč	0,01	%	312,90Kč
PD neuvedené		31 285,60 Kč	0,02	%	625,70Kč
stavenišť		6 610,10 Kč	0,02	%	132,20Kč
na nadpis: Vedlejší náklady DPH 15%					1 070,80 Kč

bez DPH: 38 966,50 Kč

DPH: 44 811,47 Kč

Struktura fakturace

	Základ DPH 0%	Základ DPH 15%	Základ DPH 21%	Celkem bez DPH	Celkem s DPH
		31 911,30		31 911,30	36 697,99
		6 610,10		6 610,10	7 601,61
řídění:					
ání:					
řirážky:					
náklady:		132,20		132,20	152,03
		312,90		312,90	359,84
		38 966,50		38 966,50	44 811,47

je zahrnut digitalní bezporuchový systém DT jedná se o sběrníkový 2drátový systém
 samostatné telefonování telefonem si mohou účastníci domu volat mezi sebou bez možnosti odposlechu cizím účastníkem